АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. 05. 2017                                                                                              № 34

с. Боровское

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Боровского сельсовета от

20.07.2016 № 47/1

«Об утверждении Положения об

оплате труда лиц, замещающих

должности служащих в аппарате

и органах Администрации Боровского

сельсовета Алейского района

Алтайского края и рабочих,

обслуживающих аппарат и органы

Администрации Боровского сельсовета

Алейского района Алтайского края»

На основании статьи 135 Трудового кодекса РФ, руководствуясь п. 1 ст. 38 Устава муниципального образования Боровской сельсовет Алейского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 2.4 п. 2 настоящего Положения дополнить словами: «Надбавка за выслугу лет устанавливается работникам в зависимости от общего количества лет в органах местного самоуправления и в муниципальных учреждениях».

2. Подпункт 2.5 п. 2 настоящего Положения заменить словами: «Надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность служащим может устанавливаться распоряжением Администрации Боровского сельсовета Алейского района Алтайского края в размере до 100 процентов должностного оклада, исходя из конкретных условий труда работника».

3. Пункт 2 настоящего Положения дополнить подпунктом 2.7 со словами: «Ежемесячная премия по результатам работы определяется в размере до 170 процентов должностного оклада».

4. Настоящее постановление вступает в силу в день его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2017 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                  С. В. Колышкина